
Zápis č. 33 
 

z jednání výboru SVJ Angelovova 3166-71    
ze dne: 19. dubna 2010 (mailem odhlasována změna termínu jednání) 
 
Přítomni: Ing. J. Novotný, M. Štefl, M. Ryska, Mgr. M. Kladívková, J. Holčák 
H. Řízková, H. Kratochvílová 
Přizván: Dr. J. Vacek, M. Jeřábek 
 
1. Účetní závěrka za r. 2009 –  H. Řízková: neshledány závady, projednány výsledky 

hospodaření v minulém roce, celkově pozitivní, všechny důležité akce byly 
zrealizovány, došlo dokonce k úsporám, příznivě se projevily jak výměna oken, tak 
opravy panelových spár. Podrobné informace o hospodaření a plnění rozpočtu 
budou uveřejněny na našich webových stránkách – podklady připraví Ing. Novotný 

 
2. Daňové přiznání DPPO – Mgr. Kladívková – předáno na FÚ v Modřanech dne 

23.3.2010, daňová povinnost 0 Kč. 
 

3. Kontrola zápisu z minulého jednání výboru: 
• Dorozumívací systém výtahů –  Dr. Vacek a M. Jeřábek - splněno 
•  „Pískání“ topení -  bude akceptována nabídka firmy  V. Dalibaba: cena 

83.349.20 Kč – předáno na OBS k vypracování objednávky - splněno 
• Revize plynu – úkol trvá, zatím není znám termín 
• Údržba zeleně -  firma Lesař – požadované a objednané práce provedeny, 

ještě zbývá odvoz a úklid pokácených a upravovaných dřevin – zařídí Dr. 
Vacek 

• Oprava zábradlí na lodžiích – M. Štefl vypracoval  zadání zakázky pro 
podání nabídek od potenciálních dodavatelů, bude rozesláno, termín pro 
odpovědi 14.5.2010. Bude rovněž na našich stránkách (M. Ryska). 

 
4. Různé:  

• Dr. Vacek – vyskytla se havárie na  potrubí ÚT v 3167 – oprava provedena O. 
Vlasákem – cena 1.500,- Kč – schváleno 

• Bude realizována oprava a nátěr laviček, zábradlí a vstupních dveří před 
vchody do objektu (p. Willinger, Dr. Vacek) 

• Bude provedena další výměna 4 vadných částí kanalizačního potrubí 
v domech 3168, 3169, 3170, 3171. Podle  cenové nabídky předáno 
k vystavení objednávky na OBS – provede O. Vlasák – cena 14.400,- Kč - 
schváleno. 

      
5. Příští jednání výboru se uskuteční v pondělí 17. května  2010 v 19:30 hod. 
 
 
 
 
 
        Zapsala:                                                       Předseda výboru: 
        Mgr. Marie Kladívková                                 Ing. Jaroslav Novotný 


